
ZELEN TENIS  -Момчиња

Дата:01.02.2020 Doma}in:ТК Академија Аеродом Скопје Делегат : В. Дојчинов

Grupa 1 Grupa 3

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3 4

1 Горјан Вукичевиќ ЈУГ 1 Дарјан Пановски ЈУГ

2 Иван Трпковски ЈУГ 2 Бранко Калеников Мондано

3 Горазд Василевски ИТЦМ 3 Лазар Грозданов Ц.река

4 Стефан Ѓоргевиќ Академија 4 Дијар Тигани ЈУГ

Grupa 2 Grupa 4

rb Ime Prezime klub 1 2 3 4 rb Ime Prezime klub 1 2 3

1 Горјан Аврамовски ЈУГ 1 Димитар Бојаџиев ЈУГ

2 Марко Алексовски ЈУГ 2 Михаил Миновски Мондано

3 Димитар Пончев Ц.Река 3 Уник Рамадани ТПС

4 Мрга-Јулијан Трифуновски Битола
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